๑๒๐ วัน และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่eb นน.๒/๑๙/๒๕๖๖ 

ลงวันที ่๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ นั้น

งานซ่อมทางผิวแอสฟ้ลต' จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก ่บริษัท ส.เต็ง 

ไตรรัตน์(น่าน) จำกัด (ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้ง 

สิ้น ๒๒,๖๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบสองล้านหกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๒๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอภิชาติ ชาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒ 

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดน่าน